
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 20 января 2020 г. № 14 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа 
Департамента образования, культуры и спорта 

Ненецкого автономного округа от 28.02.2019 № 21

Во исполнение постановления Администрации Ненецкого автономного 
округа от 24.12.2019 № 334-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Ненецкого автономного округа от 30.10.2017 № 327-п» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента образования, 
культуры и спорта Ненецкого автономного округа 
от 28.02.2019 № 21 «О результативности и эффективности контроля 
за предоставлением обязательного экземпляра Ненецкого автономного 
округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


